
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825365

Pronájem bytu 4+kk, 0 m2, OV, Praha 5, Stodůlky, ul. Jeremiášova

Pronájem 4kk 111m2, P5 Stodůlky, ul.
Jeremiášova, terasa 13,6m2, sklep, 2x
garážové stání
ČÍSLO ZAKÁZKY: R519438 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 5, Stodůlky, Jeremiášova

Pronájem 4kk 111m2, P5 Stodůlky, ul. Jeremiášova, terasa
13,6m2, sklep, 2x garážové stání

Pronájem 4kk 111m2, P5 Stodůlky, ul. Jeremiášova, terasa 13,6m2,
sklep, 2x garážové stání

Byt nyní užívají majitelé, po přestěhování se bude byt nově bíle
malovat a připravovat pro nové nájemníky. V případě zájmu bude
možnost ponechat šatní skříně v pokojích. Vestavěny nábytek
zůstává. Samozřejmě kuchyňská linka, s vestavěnými spotřebiči. 

Hledáte ideální místo pro váš nový domov? Nabízíme k pronájmu
prostorný byt 4+kk o rozloze 111 m2 s krásnou terasou o velikosti
13,6 m2, který se nachází v atraktivní lokalitě P5 Stodůlky, na rohu
ulic Jeremiášova a Archeologická.

Vstupte do velkého obývacího pokoje s kuchyní, který má
úctyhodných 42 m2 a je ideálním místem pro rodinné setkání či
příjemné večery s přáteli. Otevřené posuvné dveře vás zavedou na
terasu, kde si můžete vychutnat ranní kávu nebo večerní relaxaci
pod širým nebem. Byt nabízí tři samostatné pokoje o velikosti 14 m2,
15 m2 a 19 m2, přičemž rohová ložnice rodičů, umístěná hned vedle
obývacího pokoje, má také přímý vstup na terasu. Lze žít bez
záclon, do bytu není vidět z okolních domů

Koupelna je vybavena jak vanou, tak sprchovým koutem, což
zajišťuje maximální pohodlí pro celou rodinu. Součástí koupelny je i
toaleta. Druhá samostatná toaleta s umyvadlem je k dispozici u
vstupu do bytu pro ještě větší komfort. U jídelny se nachází praktická
komora o velikosti 1,5 m2, ideální pro uskladnění potravin nebo
domácích potřeb.

Okolí bytu je obklopeno přírodními parky, jako jsou Prokopské údolí,
Dalejský park a oblíbený Centrální park, což nabízí skvělé možnosti
pro aktivní odpočinek a relaxaci v přírodě. 

Byt bude k nastěhování během února, prohlídky jsou možné již nyní. 

Byt bude pronajímán nově bíle vymalován, vybaven kuchyňskou
linkou. Jinak bez nábytku.

Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost a přijďte se přesvědčit o
kouzlu tohoto domova osobně!1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825365

Pronájem bytu 4+kk, 0 m2, OV, Praha 5, Stodůlky, ul. Jeremiášova

CENA: (za měsíc) 38 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 14

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 3

Vybavení
výtah
terasa
sklep

Umístění objektu centrum

Vybaveno Možno zařídit

Topení Ústřední - dálkové

Elektřina 230 V

Připojení na internet Jiné

Inženýrské sítě Elektřina

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

REALITY5
Sokolovská 73/63
186 00 Praha 8
 

Realitní makléř

Shejbal Miloslav
Mobil: +420 608 650 405
milashejbal@reality5.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2825365

Pronájem bytu 4+kk, 0 m2, OV, Praha 5, Stodůlky, ul. Jeremiášova

3 / 3


